

BarConcept Danmark ApS

Fynsvej 59, 5500 Middelfart

CVR-nr. 42 03 16 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Annette Immerdal Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BarConcept Danmark ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 42 03 16 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Immerdal Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	BarConcept Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med barcatering, udlejning af personale, barkurser, isproduktion og varesalg til eventaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.099.463 kr. mod 4.458.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.154.007 kr. mod 3.160.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Koncernen har oparbejdet en større gæld til Skattestyrelsen. Koncernen er i dialog med skattestyrelsen og der arbejdes på mulighederne for ny finansiering i form af øget kreditramme hos pengeinstitut.

Krøll Madsen Family Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	29/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	3.099.463	4.458.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-406.730	-227.331
Andre driftsomkostninger	-2.308	0
Driftsresultat	2.690.425	4.231.366
Andre finansielle indtægter	43.487	843
Nedskrivning af finansielle aktiver	100.000	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-46.973	-30.719
Resultat før skat	2.786.939	4.101.490
Skat af årets resultat	-632.932	-941.120
Årets resultat	2.154.007	3.160.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.154.007	3.160.370
Disponeret i alt	2.154.007	3.160.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	491.261	392.265
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>491.261</u>	<u>392.265</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.601.205	1.604.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.601.205</u>	<u>1.604.618</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.200.000	0
Deposita	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.292.466</u>	<u>2.021.883</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.909.968	2.298.025
Varebeholdninger i alt	<u>1.909.968</u>	<u>2.298.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	980.772	1.335.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.378.992	18.750
Andre tilgodehavender	2.146.047	414.490
Periodeafgrænsningsposter	173.028	165.583
Tilgodehavender i alt	<u>4.678.839</u>	<u>1.934.722</u>
Likvide beholdninger	4.526	7.953
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.593.333</u>	<u>4.240.700</u>
Aktiver i alt	<u>12.885.799</u>	<u>6.262.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.314.377	3.160.370
Egenkapital i alt	5.354.377	3.200.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.682	101.644
Hensatte forpligtelser i alt	114.682	101.644
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.535	20.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.104.411	886.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.420.008	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	619.894	839.476
Anden gæld	1.953.415	1.213.168
Periodeafgrænsningsposter	257.477	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.416.740	2.960.569
Gældsforpligtelser i alt	7.416.740	2.960.569
Passiver i alt	12.885.799	6.262.583

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.160.370	3.200.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.154.007	2.154.007
	40.000	5.314.377	5.354.377

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Koncernen har oparbejdet en større gæld til Skattestyrelsen. Koncernen er i dialog med skattestyrelsen og der arbejdes på mulighederne for ny finansiering i form af øget kreditramme hos pengeinstitut.

Krøll Madsen Family Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 398 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 825 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Nordic Liquid Group Staff ApS fremtil 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krøll Madsen Family Holding ApS, CVR-nr. 43632477, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
